
Olga S. (enchanteressse) ID 359298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 21:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste nahlédli ke mně do bazárku.

  Pokud vás něco zaujalo a potřebujete víc informací, nebojte se zeptat, ráda odpovím.

  Věci, které nabízím, byly (pokud není uvedeno jinak) používané/nošené mými dětmi nebo mnou. Snažím se popsat stav věcí
co nejlépe, ceny podle mého názoru odpovídají. Nečekejte prosím, že věci budou vypadat jako nově koupené! Byly již
používané.

  Pokud byste přesto nebyli se stavem věcí spokojeni, dejte mi prosím vědět, můžeme se pokusit nějakým způsobem domluvit.

  Balíček vám odešlu doporučeně nejpozději do 2 pracovních dnů od připsání platby na účet a dám vám vědět, že je na cestě k
vám. Budu ráda, když mi dáte vědět, až vám jej pošta doručí, případně mi napíšete hodnocení.

  Pěkný den
  Olga

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

